様式第16－②号
令和　年　月　日

茨城県教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）　住　所　　〒○○○-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県○○○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　（　　　　－　　　　　－　　　　）

令和６年度授業料等補助受給に係る申立書

[bookmark: _GoBack]私は、授業料等補助受給の確認申請にあたり、子の通うフリースクールが、下記のとおりであることを申し立てます。

記

１　不登校児童生徒等に対する相談・指導等に関し、深い理解と知識又は経験を有し、一定の社会的信用を有していること

２　不登校児童生徒やその家庭を支援するために、相談・指導の状況等を定期的に連絡し、情報共有を図るなど、学校と十分な連携・協力関係を構築していること

３　個人の状況に応じた相談指導が行われていること

４　特定の公職（公職選挙法第３条に規定する公職をいう）にある者、若しくはその候補者、又は政党を推薦し、支持し、又はこれらに反対する活動を行う団体でないこと

５　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。）又は暴力団員の統制下にある団体でないこと

［ 施設の証明欄 ］
	上記１から５について相違ないことを証明します。
　　年　　　月　　　日　　施設の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名